
 

Tego spotkania nie dało się zaplanować wcześniej. Ale OSK gorąco przyjęło naszą medalistkę 
z Pekinu Agnieszkę Wieszczek. 
  
Agnieszkę swoimi prywatnymi koneksjami ściągnął w piątek kierownik ośrodka Włodzimierz 
Palusko. Wałbrzyska zapaśniczka w dzieciństwie przyjaźniła się z jego córką Sylwią. 
- Zapamiętałem Agnieszkę jako silną dziewczynę, która moją córkę nosiła na rękach, chociaż 
były rówieśniczkami - wspomina Palusko. 
Dla dzieciaków to także była frajda. Przed wyjazdem do Pekinu słuchali opowieści boksera 
Rafała Kaczora. Teraz o stolicy Chin, wielkiej olimpiadzie w olbrzymim państwie, swoich 
walkach o medal i ukochanej dyscyplinie opowiadała medalistka olimpijska. To było dobre, 
mocne zakończenie wakacji. 
Piątek w ogóle był zwariowanym dniem. Rozstrzygnięto konkurs plastyczny fundacji Recal. 
Podsumowano dwumiesięczne sportowe zmagania. Dzieci otrzymały dyplomy, upominki, 
słodycze. Była dyskoteka i ognisko z pieczonymi kiełbaskami. Także w minionym tygodniu 
dzieci w OSK odwiedził teatr lalek ze swoją sztuką "Tomcio Plauch". Udało się jeszcze raz 
uruchomić basen kąpielowy, który teraz znowu na 10 miesięcy trafi do magazynu. Trwały 
zajęcia sportowe, plastyczne, komputerowe. Ośrodek zaczęli odwiedzać jego stali bywalcy, 
którzy przychodzą tu na co dzień pograć w tenisa stołowego, na siłownię. To najlepszy znak, 
że OSK wraca powoli do stałego programu swoich zajęć. 
- Nadal będzie sporo działań na rzecz dzieci, ale coraz więcej propozycji kierujemy także do 
dorosłych mieszkańców naszego osiedla - mówi Włodzimierz Palusko. - Ponownie 
zorganizujemy kurs komputerowy, nowością będą zajęcia pilaste dla pań, kontynuować 
będziemy zajęcia z gimnastyki ogólnej.  
Z początkiem września został ogłoszony także konkurs plastyczny "Moje Podzamcze" z okazji 
30-lecia istnienia Spółdzielni Mieszkaniowej Podzamcze. Mogą w nim wziąć udział nie tylko 
dzieci i młodzież, ale także dorośli. Szczególne zaproszenie jest skierowane do mieszkańców 
Podzamcza. Niech namalują jak widzą swoje osiedle. Od września wrócą także giełdy staroci i 
spotkania kolekcjonerów. W połowie miesiąca zaczną się turnieje piłkarskie i badmintona. 
OSK nadal więc chce być widoczne na tym osiedlu. 
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� Tomcio Paluch pożegnał się dziećmi   � Ostatnie wakacyjne zabawy    

 

 


